+7 (495) 276-00-22, +7 (800) 100-00-22

115093, г. Москва, ул. Дубининская, д. 86

msk@rdb.ru, www.rdb.ru

Приложение 24
к Регламенту брокерского обслуживания

клиентов ПАО «РосДорБанк»

УВЕДОМЛЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

ТЕСТИРОВАНИЯ

«Российский акционерный коммерческий дорожный банк» (публичное акционерное общество)

настоящим уведомляет Вас о [положительной] [отрицательной] оценке результата Вашего

тестирования, проведенного в отношении (указываются виды финансовых инструментов, сделок и

(или) договоров, в отношении которых проводилось тестирование).

Дата уведомления Клиента: «___» _______________ 20 ___ г.

Клиент отметка о получении

Получено:

___________   __________   ___________________________   _____________________
            дата             время  Ф.И.О. Клиента                     Подпись Клиента